
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111    Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 



     

 

PARDUBICKÝ KRAJ  
 

Krajský úřad 
 

odbor životního prostředí a zemědělství 

 

Váš dopis zn.:  --------- 
Ze dne:  ---------- 
Sp. značka:  SpKrÚ 31847/2015/OŽPZ/9 
Číslo jednací:  KrÚ 49981/2015/OŽPZ/PP  
Vyřizuje:  Ing. Petra Pírková 
Telefon:  466 026 344 
E-mail:  petra.pirkova@pardubickykraj.cz 
Fax:  466 026 392 

Datum:  29. 7. 2015 

 

 

Zveřejnění návrhu koncepce „Strategický plán udržitelného rozvoje města Chrudimi 
2015 – 2030“, včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí 

Krajský úřad Pardubického kraje, (dále jen „příslušný úřad“), jako úřad příslušný podle § 22 
písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám 
sděluje, že návrh koncepce „Strategický plán udržitelného rozvoje města Chrudimi 
2015 - 2030“ a vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, 
zpracované dle přílohy č. 9 zákona, byly v souladu s § 10f zákona dne 29. 7. 2015 
zveřejněny v Informačním systému SEA na internetových stránkách CENIA 
(http://www.cenia.cz) a na stránkách Ministerstva životního prostředí 
(http://www.env.cz/SEA), kód záměru PAK005K. Datum vyvěšení informace o návrhu 
koncepce na úřední desce Pardubického kraje je 30. 7. 2015, viz. internetové stránky 
Pardubického kraje (www.pardubickykraj.cz). 

Na krajském úřadu lze do návrhu koncepce nahlédnout, činit výpisy a kopie u odboru 
životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 120, 532 11 Pardubice a to 
v úřední dny v pondělí a středu od 8.00 do 17.00 hodin. 

Předkladatelem návrhu koncepce je v souladu s § 10f odst. 1 zákona Město Chrudim, 
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim, IČ: 002 70 211. 

Město Chrudim a Pardubický kraj (jako dotčené územní samosprávné celky) žádáme 
podle § 16 odst. 4 zákona neprodleně o zveřejnění informace o návrhu koncepce a o tom, 
kdy a kde je možné do návrhu koncepce nahlížet na úřední desce. Doba zveřejnění je 
nejméně 15 dnů. Město Chrudim, v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 zákona zašle 
písemné vyrozumění o dni zveřejnění návrhu koncepce příslušnému úřadu. 

Informaci o místě a čase konání veřejného projednání zveřejní v souladu s § 10f odst. 3 
zákona předkladatel koncepce na své úřední desce, na internetu a nejméně ještě jedním 
v dotčeném území obvyklým způsobem, a to nejméně 10 dnů před jeho konáním. Současně 
je předkladatel koncepce povinen o místě a čase konání tohoto veřejného projednání 
informovat příslušný úřad. Dále bude tato informace zveřejněna v Informačním systému 
SEA. 

Podle § 10f odst. 4 zákona nemůže být veřejné projednání návrhu koncepce konáno dříve 
než po uplynutí 30 dnů ode dne předložení návrhu koncepce příslušnému úřadu, tzn., že 
nesmí být konáno dříve než 24. 8. 2015. Předkladatel je povinen nejpozději do 5 dnů ode 

 

 

http://www.cenia.cz/
http://www.env.cz/SEA
http://www.pardubickykraj.cz/


 



dne konání veřejného projednání návrhu koncepce zaslat zápis z tohoto veřejného 
projednání příslušnému úřadu a současně jej zveřejnit na internetu. 

 
Podle § 10f odst. 5 zákona každý může zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce 
příslušnému úřadu nejpozději do 5 dnů ode dne konání veřejného projednání návrhu 
koncepce. V téže lhůtě může zaslat předkladatel příslušnému úřadu své písemné vyjádření 
k vyhodnocení. K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad nepřihlíží. 
 

 
 
 
 

Ing. Hejduk Josef 
   vedoucí odboru

        Ing. Jana Hroudová 
     v zastoupení  


 
 
 

 
 
 
Příloha: 
Návrh koncepce včetně vyhodnocení 
 

 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
 

Obdrží: 

Předkladatel (bez přílohy): 

1.  Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim  

 Dotčené územní samosprávné celky (včetně přílohy): 

2.  Město Chrudim (příloha viz Městský úřad Chrudim) 

3.  Pardubický kraj (příloha viz Krajský úřad Pardubického kraje) 

Dotčené správní úřady (včetně přílohy) : 

4.  Městský úřad Chrudim 

5.  Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní 
pracoviště Chrudim 

6.  Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové 

7.  Krajský úřad Pardubického kraje 


	Text6

		2015-07-29T11:44:10+0000
	Not specified




